
< 別紙1>

＜ ダウンロ－ドによる入手 ＞

No 発 注 官 庁 名 ホ－ムペ－ジ アドレス

地方整備局等

〃 港湾空港関係

( 旧 第四港湾建設局 )

〃 九州運輸局 大臣官房会計課所掌機関

( 第7管区海上保安部 ) http://www.mlit.go.jp/chotatsu/shikakushinsa/kaikei/index_4.html

防衛省装備施設本部HP

http://www.epco.mod.go.jp/dfaa/news/kensetsu/touroku/2324touroku.html

最高裁判所HP

http://www.courts.go.jp/tyotatu/zyoho/index.html

労働者健康福祉機構

(旧 労働福祉事業団)
14

10

11

12

13

独立行政法人 森林総合研究所
森林農地整備センタ－

(旧 緑資源機構）

1

2

3

4

5

6

8

9

7

農林水産省地方農政局

九州森林管理局

福岡高等裁判所

福岡財務支局

http://www.maff.go.jp/j/supply/sanka_sikaku/pdf/h221105_kensetsu_pdf.pdf

http://sisetuweb1.mext.go.jp/mdbskn/frontsite/MF000.asp?BT=M

国交省 九州地方整備局

文部科学省

法務省

厚生労働省

防衛庁

農林水産省

http://www.mlit.go.jp/chotatsu/shikakushinsa/chisei/index.html

http://www.green.go.jp/keiyaku/yusouuketsuke.html

http://fukuoka.mof.go.jp/html/chotatsu/shinsa.html

厚生労働省競争参加資格をもって、同機構の有資格者となります。同省競争参加資格は、同省ホームページより取得出来ます。

http://www.mhlw.go.jp/sinsei/chotatu/sikaku/index.html

http://nnppi.nn-net.go.jp/guide.html

http://www.rinya.maff.go.jp/kyusyu/kouhyou/kyososanka_sikaku/index.html

http://www.moj.go.jp/chotatsu_kensetsu_shikakushinsa.html

http://www.mhlw.go.jp/sinsei/chotatu/sikaku/yousiki/ken09.html



No 発 注 官 庁 名 ホ－ムペ－ジ アドレス

18 中小企業基盤整備機構 17年度よりホ－ムペ－ジ上の入札掲示により参加資格を提示。入札毎に申請

http://www.jswa.go.jp/nyusatsu/nyusatsu_kensetsu.html16

17 日本郵政

http://corp.w-nexco.co.jp/procurement/contest/15

19 都市再生機構

西日本高速道路

日本下水道事業団

http://www.ur-net.go.jp/order/info.html

H19.10.1より、ホ－ムペ－ジ上の入札公告に掲載。入札毎に申請


