## <ダウンロードによる入手>

No	発注官庁名	ホームページ アドレス
1	国交省 九州地方整備局	地方整備局等
2	リ 港湾空港関係 (旧第四港湾建設局)	http://www.mlit.go.jp/chotatsu/shikakushinsa/chisei/index.html
3	リ 九州運輸局 (第7第62条 148条類)	大臣官房会計課所掌機関
4	(第7管区海上保安部) 文部科学省	http://www.mlit.go.jp/chotatsu/shikakushinsa/kaikei/index_4.html http://sisetuweb1.mext.go.jp/mdbskn/frontsite/MF000.asp?BT=M
5	法務省	http://www.moj.go.jp/chotatsu_kensetsu_shikakushinsa.html
6	厚生労働省	http://www.mhlw.go.jp/sinsei/chotatu/sikaku/yousiki/ken09.html
7	防衛庁	防衛省装備施設本部HP http://www.epco.mod.go.jp/dfaa/news/kensetsu/touroku/2324touroku.html
8	農林水産省	http://www.maff.go.jp/j/supply/sanka_sikaku/pdf/h221105_kensetsu_pdf.pdf
9	農林水産省地方農政局	http://nnppi.nn-net.go.jp/guide.html
10	九州森林管理局	http://www.rinya.maff.go.jp/kyusyu/kouhyou/kyososanka_sikaku/index.html
11	独立行政法人 森林総合研究所 森林農地整備センター (旧 緑資源機構)	http://www.green.go.jp/keiyaku/yusouuketsuke.html
12	福岡高等裁判所	最高裁判所HP http://www.courts.go.jp/tyotatu/zyoho/index.html
13	福岡財務支局	http://fukuoka.mof.go.jp/html/chotatsu/shinsa.html
14	労働者健康福祉機構 (旧 労働福祉事業団)	厚生労働省競争参加資格をもって、同機構の有資格者となります。同省競争参加資格は、同省ホームページより取得出来ます。 http://www.mhlw.go.jp/sinsei/chotatu/sikaku/index.html

No	発 注 官 庁 名	ホームページ アドレス
15	西日本高速道路	http://corp.w-nexco.co.jp/procurement/contest/
16	日本下水道事業団	http://www.jswa.go.jp/nyusatsu/nyusatsu_kensetsu.html
17	日本郵政	H19.10.1より、ホームページ上の入札公告に掲載。入札毎に申請
18	中小企業基盤整備機構	17年度よりホームページ上の入札掲示により参加資格を提示。入札毎に申請
19	都市再生機構	http://www.ur-net.go.jp/order/info.html